
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2023 

TOMADA DE PREÇO  N° 002/2023 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:144/2023. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e AFW COMÉRCIO E SERVIÇOS 

EIRELI  Contratada. 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para reforma e ampliação da 

Prefeitura Municipal de Recreio-MG.  

DATA DE ASSINATURA: 12/06/2023 
VIGÊNCIA: 12/06/2023 a 11/06/2024 
VALOR: R$248.045,88(Duzentos e Quarenta e Oito Mil e Quarenta e Cinco  
Reais e Oitenta e Oito Centavos ) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 
Especificação: Obras e Instalações 
Natureza da despesa:4.4.9.52.00 
Ficha:121. 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº044/2023– Tomada de Preço nº002/2023. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e CARLOS DE OLIVEIRA CIDRINI, pela Contratada AFW 

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete 
Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 

 

 

 


